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GIRONE TERZE PUNTI

GIRONE QUARTE GIRONE QUINTE

Campo B - Centro Sportivo Viale delle Americhe 5 Punta Marina ( Ravenna)

SK SLAVIA PRAGA ROSSO - REP. CECA

GIRONE A PUNTI GIRONE B PUNTI

SK SLAVIA PRAGA BLU - REP. CECA

DJURGARDENS IF - SVEZIA

GIRONE C

GENOA CFC

CESENA FC

FOTBAL ZAKOLANY - REP. CECA

CAT. ESORDIENTI FEMMINILE (UNDER 13)
Campo A - Centro Sportivo Viale Manzoni 580 Lido Adriano ( Ravenna)

1° FASE 2 Tempi da 15 minuti

GIRONE PRIME GIRONE SECONDE

AS ROMA ATALANTA BC

UC SAMPDORIA BOLOGNA FC 1909

US LOGNES - FRANCIA DFK ORLETATA - BULGARIA

JUVENTUS ACADEMY LONDON - INGHILTERRA

IF BROMMAPOJIKARNA - SVEZIA

PUNTI PUNTI

ATLETICO DE MADRID - SPAGNA

PUNTI

SABATO 8 APRILE 2023
CAMPO LIDO ADRIANO CAMPO PUNTA MARINA

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA ORE SQUADRA RIS. SQUADRA
FOTBAL ZAKOLANY

9.40 JUVENTUS ACADEMY LONDON SK SLAVIA PRAGA ROSSO 9.40 BOLOGNA FC 1909 DFK ORLETATA 
9.00 US LOGNES UC SAMPDORIA 9.00 CESENA FC

IF BROMMAPOJIKARNA

11.00 US LOGNES AS ROMA 11.00 ATALANTA BC DFK ORLETATA 
10.20 DJURGARDENS IF SK SLAVIA PRAGA BLU 10.20 ATLETICO DE MADRID

CAMPO LIDO ADRIANO

15.00 JUVENTUS ACADEMY LONDON AS ROMA

FOTBAL ZAKOLANY

12.20 BOLOGNA FC 1909 SK SLAVIA PRAGA BLU 12.20 ATLETICO DE MADRID CESENA FC

11.40 UC SAMPDORIA SK SLAVIA PRAGA ROSSO 11.40 GENOA CFC

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

15.40 ATALANTA BC DJURGARDENS IF 

17.00 DFK ORLETATA SK SLAVIA PRAGA BLU
16.20 GENOA CFC IF BROMMAPOJIKARNA

DOMENICA 9 APRILE 2023 
CAMPO LIDO ADRIANO CAMPO PUNTA MARINA

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA ORE SQUADRA RIS. SQUADRA
BOLOGNA FC 1909

9.40 US LOGNES JUVENTUS ACADEMY LONDON 9.40 GENOA CFC CESENA FC
9.00 AS ROMA UC SAMPDORIA 9.00 ATALANTA BC

17.40
18.20

11.00 UC SAMPDORIA JUVENTUS ACADEMY LONDON 11.00
DFK ORLETATA 

US LOGNES
ATLETICO DE MADRID

SK SLAVIA PRAGA ROSSO
FOTBAL ZAKOLANY

10.20 IF BROMMAPOJIKARNA FOTBAL ZAKOLANY 10.20 DJURGARDENS IF 
SK SLAVIA PRAGA BLU ATALANTA BC

11.40 CESENA FC IF BROMMAPOJIKARNA 11.40 BOLOGNA FC 1909 DJURGARDENS IF 

15.30

ATLETICO DE MADRID

PUNTI PUNTI

DOMENICA 9 APRILE 2023 
CAMPO LIDO ADRIANO

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

12.20 SK SLAVIA PRAGA ROSSO AS ROMA 12.20 GENOA CFC

2° FASE 2 Tempi da 15 minuti

16.50
16.10

18.10
17.30

LUNEDI 10 APRILE 2023 
CAMPO LIDO ADRIANO

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA
9.00

CAMPO PUNTA MARINA

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA
9.00

12.20

12.20

9.40
11.40

11.00
11.40

9.40
10.20


